

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Акционерная компания ОЗНА" (АО "АК ОЗНА")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	484	484	0	201	78	205	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	484	484	0	201	78	205	0	0	0	
из них женщин	115	115	0	103	9	3	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Корпоративное управление																							
585	Заместитель генерального директора по коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
586	Заместитель генерального директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
587	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
588	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

658А (656)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
659А (656)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
660А (656)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
661А (656)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
663А (662)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
664А (662)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
665А (662)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
666А (662)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
667А (662)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
670	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671А (670)	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
673А (672)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
674	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
675А (674)	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
676А (674)	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
677А (674)	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
678А (674)	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
679	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
680А (679)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
681А (679)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
682А	Электросварщик ручной свар-	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

774А (756)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775А (756)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Оператор станков с ЧПУ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7.6.1.2.2 Участник сборки турбогенераторов																									
777	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778А (777)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779А (777)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780А (777)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781А (777)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782А (777)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783А (777)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784А (777)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
786А (785)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789А (788)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790А (788)	Слесарь по сборке металлоконструкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Электросварщик ручной сварки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
792А (791)	Электросварщик ручной сварки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
793	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
794А (793)	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
795А (793)	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
796А (793)	Газорезчик (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
797	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

798А (797)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
799А (797)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
800	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
801А (800)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	7.6.1.2.3 Участок сборки крытий																								
802	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
803А (802)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
805А (804)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
806А (804)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
807А (804)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
808А (804)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
811А (810)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
812	Газорезчик (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
813	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
814А (813)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	7.6.1.2.4 Участок теплоизоля- ции																								
815	Изолировщик на теплоизоля- ции 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
816А (815)	Изолировщик на теплоизоля- ции 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
817А (815)	Изолировщик на теплоизоля- ции 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
818А (815)	Изолировщик на теплоизоля- ции 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
819А	Изолировщик на теплоизоля-	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

842А (841)	Стружкий (ОСН) 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
843А (841)	Слесарь по сборке металлокон- струкций (ОСН) 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
845А (844)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
846А (844)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
847А (844)	Электросварщик ручной свар- ки (ОСН) 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7.6.1.3.2 Участок ткацкого оборудования																							
848	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850А (849)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851А (849)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852А (849)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854А (853)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855А (853)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856А (853)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.6.2 Склад готовой продук- ции																							
857	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.6.5 Погрузочно- разгрузочный участок																							
858	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.6.7 Отдел планирования производства																							
859	Главный специалист по плани- рованию производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Ведущий специалист по нор- мированию труда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Специалист по планированию	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

883	Изолировщик на термозолот-пини 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
884А (883)	Изолировщик на термозолот-пини 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
885А (883)	Изолировщик на термозолот-пини 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
886А (883)	Изолировщик на термозолот-пини 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
887	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
888А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
889А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
890А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
891А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
892А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
894А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
895А (887)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
896	Слесарь по сборке металлокон-струкций (ОСН) 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
897А (896)	Слесарь по сборке металлокон-струкций (ОСН) 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
898А (896)	Слесарь по сборке металлокон-струкций (ОСН) 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
899А (896)	Слесарь по сборке металлокон-струкций (ОСН) 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
900А (896)	Слесарь по сборке металлокон-струкций (ОСН) 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
901	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902	Электросварщик ручной свар-ки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
903А (902)	Электросварщик ручной свар-ки (ОСН) 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
904	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905А (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

906A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
910A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914A (904)	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915	Слесарь-электромонтажник (ОСН) 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
918	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919A (918)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920	Электросварщик ручной сварки (ОСН) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
921A (920)	Электросварщик ручной сварки (ОСН) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
922	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923A (922)	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924A (922)	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Изолировщик на термозолях 6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
926A (925)	Изолировщик на термозолях 6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
927	Администратор проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04.10 Служба главного конструктора																										
928	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1037A (1036)	Ведущий инженер-проектировщик по силовому электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Инженер-проектировщик по автоматизации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039A (1038)	Инженер-проектировщик по автоматизации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Инженер-проектировщик по силовому электрооборудованию 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Ведущий инженер-проектировщик по системам пожарной сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Инженер-проектировщик по силовому электрооборудованию 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044A (1043)	Инженер-проектировщик по силовому электрооборудованию 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Инженер-проектировщик 2 категории по системам пожарной сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.2 Отдел управления проектами																								
1046	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.3.2 Конструкторский отдел																								
1047	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048A (1047)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Инженер по нормоконтролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.3.3 Отдел автоматизации и электрооборудования																								
1050	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.3.3.1 Группа электромониторинга																								
1053	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС



Дурнева Н.Ю.

27 Дек 2024

Главный технолог Службы главного
технолога



Хусеинов А.В.

27 Дек 2024

Председатель ППО ОЗНА РОБ Нефте-
газстройпрофсоюза России.



Хоршева Р.Н.

27 Дек 2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2868



Маврина Лiana Николаевна

29.11.2024